
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/933/

Código da publicação: 933

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 20:06:38

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo/Ano: 23/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de combustíveis para atender as necessidades dos Fundos Municipais de Educação,
Saúde, Assistência Social e Município de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024.
Objeto: Aquisição de combustíveis para atender as necessidades dos Fundos Municipais de
Educação, Saúde, Assistência Social e Município de Itaituba-PA. Tipo: Maior Percentual de
Desconto. Data de Abertura: 08/05/2024, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/933/pspan-stylecolorblacknbspaquisicao-de-combustiveis-para-atender-as-necessidades-dos-fundos-municipais-de-educacao-saude-assistencia-social-e-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
24/05/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/05/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

24/05/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

24/05/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

25/04/2024 00:00:00 PESQUISA DE PREÇOS Baixar

25/04/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

25/04/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

25/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

25/04/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

25/04/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240064/2024 VIBRA E... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 11.284.316,00 Visualizar

20240063/2024 VIBRA E... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 4.290.485,50 Visualizar

20240062/2024 VIBRA E... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 1.246.418,73 Visualizar

20240061/2024 VIBRA E... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 73.727.938,26 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc41a85ec1563f35db7748eda00b5bce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dc9ac685b3041ca787028204c457c23.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec7d8e37019b28c143a2f470871ba4a6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a38b974aa2d2544589596b8ead89396b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66f43b69c7431d7ab552745f0da70820.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbe7f203eb476bcc27853a7a89050380.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b951d616557104d9e3f9ab4964eabb0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d423a9de5108cc6d268c5848f5fadeb5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f460920ea0448fcaac88784d1a49fec7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b93b928fead8c8a8339b8fac98d9a105.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1438
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1437
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1436
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1435

